
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 7 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 10/2004 z dnia 5 lutego 2004 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej zmienionego Zarządzeniem nr 160/2012 z dnia 1 czerwca 2012 roku 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2021 roku poz. 741, poz. 784, poz. 922, poz. 1873 i poz. 1986), zarządza się co następuje: 

§ 1. w zarządzeniu nr 10/2004 z dnia 5 lutego 2004 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej zmienionym Zarządzeniem nr 160/2012 z dnia 1 czerwca 2012 roku wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2. dr hab. inż. arch. Daniel Załuski prof. PG - Z-ca Przewodniczącego 
Komisji" 

2. w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3. mgr inż. arch. Jacek Malinowski - Członek" 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: "Za udział w posiedzeniu każdemu uczestnikowi komisji przysługiwać będzie 
wynagrodzenie w wysokości 400 zł brutto" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

Id: 4A324B9A-6CF9-4A66-8733-C7DFCD63C168. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


